
DIÁRIO OFICIAL
Ano 51 - Edição Nº 844 de 8 de Janeiro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
Av. Deputado Carlos Melo, 1670 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - TRIZIDELA DO VALE\MA

CNPJ: 01.558.070/0001-22 - Tel:  - Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

aDOM

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1353

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 51 - Edição Nº 844 de 8 de Janeiro de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

NOMEAÇÃO: PORTARIA Nº 51/2021 – GP/2021
PORTARIA Nº 51/2021 – GP.                   TRIZIDELA DO VALE/MA, EM 08 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL E PRESIDENTE DA JUNTA MILITAR DA CIDADE DE TRIZIDELA DO 
VALE - MA, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A L

aDOM

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1353

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 51 - Edição Nº 844 de 8 de Janeiro de 2021

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - nomeação:
PORTARIA Nº 51/2021 – GP/2021

PORTARIA Nº 51/2021 - GP.                   Trizidela 
do Vale/MA, em 08 de janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal e Presidente da Junta 
Militar da cidade de Trizidela do Vale - MA, usando 
das atribuições que lhe confere a legislação em 
vigor, com amparo no §5° do art. 29 do Decreto n°
57.654, de 20 de janeiro de 1966 (Regulamento da 
Lei do Serviço Militar).

RESOLVE: 

INDICAR a servidora DULCIMAR DE 
ARAÚJO BRASIL, portadora dos documentos CPF: 
802941973-20 e RG: 20825922002-0 SSP/MA, 
para a função de Secretária da junta de Serviço 
Militar.

Deibson Pereira Freitas
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1353

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 51 - Edição Nº 844 de 8 de Janeiro de 2021

aDOM

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1353

Página(s) 4 de 4


